
 

Stránka 1 z 13 

Kupní smlouva 

„SŠDŘ Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, 
dílen a laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ 

Část B – Modernizace odborných učeben  

Číslo smlouvy kupující:  S – 0014/16977360/2023 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

1.      Smluvní strany 

         Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace 

se sídlem: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno 

zastoupena: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou školy 

IČO: 16977360 

DIČ:  CZ16977360 

(dále jen "Kupující") 

 

a 

 

Af Office s.r.o. 

se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 

            zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01 

zastoupená Danielem Štembergem, jednatelem společnosti 

IČO: 26768771 

DIČ: CZ26768771 

 (dále jen "Prodávající") 

 



 

Stránka 2 z 13 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

2. Základní ustanovení 

2.1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění této smlouvy v 
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto 
výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci této smlouvy podílejí, tedy 
bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance prodávajícího či jeho poddodavatele 

2.2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu ustanovení 
§ 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho 

povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 
k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 
k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy 
ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

2.3. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem 
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 

2.4. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „SŠDŘ 
Kladno – zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a 
laboratoře, konektivita školy a připojení k internetu“ vyhlášené Kupujícím (dále jen „Zadávací 
řízení“). 

2.5. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou: 
 Podmínky Zadávacího řízení; 

Technická specifikace plnění, která byla součástí zadávací dokumentace k Zadávacímu řízení jako 
příloha č. 4 „Technická specifikace, položkový rozpočet část B“ a tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy (dále jen „Technická specifikace plnění“) a je její nedílnou součástí; 

 nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení, v části, ve které předmět plnění 
 technicky popisuje (dále jen „Nabídka“). 

(dále jen „Výchozí podklady“). 

2.6. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně neexistují žádné 
překážky, které by mu bránily předmět plnění Kupujícímu dodat. 

2.7. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 



 

Stránka 3 z 13 

2.8. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 

s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

2.9. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí IROP – ITI PMO 

(Integrovaná teritoriální investice Pražské metropolitní oblasti) projektu s názvem: „SŠDŘ Kladno – 

zvyšování technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a laboratoře, konektivita 
školy a připojení k internetu", reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0014720, spolufinancovaného 
z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR), z rozpočtu Středočeského kraje a 
státního rozpočtu ČR. Prodávající bere na vědomí, že jelikož je kupní cena financována z 
prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv povinnosti Prodávajícího dopad na financování. 
Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, případné udělení odvodu či správních sankcí v důsledku 
porušení této povinnosti bude představovat škodu, která Kupujícímu vznikla. 

2.10      Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo který je 
jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo 
jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem 
sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „Sankcionovaná osoba“). 

             Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná 
omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, 
opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od 
času některým z následujících způsobů: 

(a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, provádění a/nebo 
uplatňování těchto opatření; 

(b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna nebo 

oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; a 

(c) vláda Spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo kancelář, 
včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva 
zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA (dále souhrnně jen „Sankce“). 

2.11      Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář[2] uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 
a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, 
prostřednictvím kterého Prodávající prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku (dále jen „Střet zájmů“).  

2.12     Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění této smlouvy v 
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Dodavatel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, 
nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi 
směnami, placené přesčasy) dále právní předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 

 

[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



 

Stránka 4 z 13 

a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci díla podílejí, tedy bez ohledu 
na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele či jeho poddodavatele. 

2.13 Prodávající bude v souladu s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání provádět platby 

přímo konkrétnímu poddodavateli dodavatele, a to dle § 106 Zákona (viz Smlouva). 
2.14 S ohledem na ochranu životního prostředí se prodávající zavazuje k minimální produkci všech 

druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu této veřejné zakázky. V případě jejich 
vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další 
ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, v platném a účinném znění. 

 

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 

vlastnické právo k technickému vybavení (dále jen jako „Vybavení“), jehož podrobný popis a 
technické parametry jsou specifikovány v Technické specifikaci plnění, která tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy. 

3.2. Součástí plnění Prodávajícího je také: 
(i) doprava Vybavení do místa plnění, jeho vybalení, kontrola, 

(ii) předání instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Vybavení v českém nebo anglickém 
jazyce, a to elektronicky nebo v tištěné podobě, 

(iii) předání prohlášení o shodě dodaného Vybavení se schválenými standardy, 
(iv) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly, 
(v) záruční servis Prodávajícím s ukončeným zásahem ve stanovené lhůtě v místě plnění, 
(vi) pozáruční servis Prodávajícím,  

(vii) závazek poskytování telefonické a internetové technické podpory, 
(viii) závazek zajištění náhradních dílů, 
(ix) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručení). 

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Vybavení a související služby převzít a zaplatit za ně 

Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy. 

3.4. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění požadavků 
Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému dodání a provozu 

Vybavení budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto 

dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez dopadu na 

kupní cenu podle této Smlouvy. 

3.5. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad 
a na svoji odpovědnost doručit a dodat Kupujícímu Vybavení do místa plnění a předat mu je, a dále 
provést služby a práce specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za 
to, že Vybavení bude v souladu s touto Smlouvou a Výchozími podklady, platnými právními, 
technickými a kvalitativními normami, a že Vybavení bude mít CE certifikát. 



 

Stránka 5 z 13 

4. Vlastnické právo 

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího doručením Vybavení. Doručením se rozumí podpis 

předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i 
nebezpečí škody na Vybavení. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla stanovena 
na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 4 234 985,00 Kč bez DPH 
(dále jen „Kupní cena“), plus 21 % DPH ve výši 889 346,85 Kč, tj. celkem ve výši 5 124 331,85 Kč 
s DPH. Cena jednotlivých částí vybavení je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří součást 
přílohy č. 1 a rovněž tyto jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů 
na pojištění Vybavení do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen 
a kursových změnách. 

5.3. Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze 
písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před 
termínem předání a převzetí Vybavení dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna 
výše DPH). 

5.4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručení Vybavení, 
o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury 
vystavené Prodávajícím. 

5.5. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované 
částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené 
Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky 
obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího, 
(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího, 
(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího, 
(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího, 
(v) evidenční číslo daňového dokladu, 
(vi) rozsah a předmět plnění (Vybavení), 
(vii) datum vystavení daňového dokladu, 

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se 
liší od data vystavení daňového dokladu, 

(ix) Kupní cena Vybavení, 
(x) prohlášení, že účtované Vybavení je poskytováno pro účely projektu „SŠDŘ Kladno – zvyšování 

technicko didaktické úrovně výuky – vybavení učeben, dílen a laboratoře, konektivita školy 
a připojení k internetu", reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0014720. 



 

Stránka 6 z 13 

5.6. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li 

se na konkrétní případ vztahovat. 

5.7. Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový 
doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 
novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém 
případě Kupující není v prodlení s úhradou Kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví 
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

6.1. Prodávající se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Vybavení uvedené v článku 3 odst. 

3.1 této Smlouvy, a to do 3 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Vybavení od Prodávajícího převzít, kdy o předání 
a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je uvedeno v článku 
9. této Smlouvy. 

7. Místo plnění 
Místem plnění je budova školy U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno a budovy odloučeného pracoviště 
Tesárna, Milady Horákové 2745, 272 01 Kladno (dále jen „Místo plnění“).  
 

8. Další podmínky Smlouvy 

8.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Vybavení zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti 

a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Vybavení. 

8.2. Prodávající prohlašuje, že Vybavení, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 
podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

8.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Vybavení nebudou na 

Vybavení váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo 
nebo právo nájmu. 

8.4. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 
vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
Smlouvy.  



 

Stránka 7 z 13 

8.5. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 
splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších 
předpisů.  

8.6. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu 
svépomocného prodeje. 

9. Doručení, předání a převzetí Vybavení 

9.1. Prodávající doručí Vybavení dle této Smlouvy Kupujícímu nejpozději v termínu uvedeném v článku 
6, odstavci 6.1. této Smlouvy do Místa plnění dle článku 7 Smlouvy. Doručením Vybavení přechází 
na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na doručeném Vybavení, přičemž tato skutečnost nezbavuje 
Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto Vybavení. Do doby doručení 
Vybavení nese nebezpečí škody na Vybavení Prodávající. 

9.2. Součástí předání a převzetí Vybavení na základě této Smlouvy je ověření správné funkčnosti 
Vybavení za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

9.3. Za účasti zástupce Kupujícího při předání a převzetí Prodávající ověří, že Vybavení dosahuje 

parametrů specifikovaných výrobcem a požadovaným Kupujícím v Technické specifikaci plnění a 
v této Smlouvě, a to demonstrací provozu Vybavení po jeho řádném uvedení do provozu a po 
provedení kontroly správnosti provozu Prodávajícím. Bezvadné provedení výše uvedené 
demonstrace je podmínkou převzetí Vybavení Kupujícím. 

9.4. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu: 
(i) seznam předávaného Vybavení, 
(ii) prohlášení Prodávajícího, že Vybavení je v souladu s platnými právními předpisy, technickými 

normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami stanovenými 
v této Smlouvě, 

(iii) návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Vybavení v českém nebo v anglickém 
jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke Vybavení. 

9.5. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se předmět 
plnění podle této Smlouvy za řádně dodaný a splňující podmínky k předání. 

9.6. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

(i) údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 
(i) popis Vybavení, které je předmětem předání a převzetí, 
(ii) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta, 



 

Stránka 8 z 13 

(iii) prohlášení Kupujícího, zda Vybavení přebírá nebo nepřebírá, 
(iv) uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odstranění, 
(v) datum podpisu protokolu o předání a převzetí Vybavení, 
(vi) podpis Kupujícího a Prodávajícího. 

(dále jen „Předávací protokol“). 

9.7. Kupující není povinen převzít Vybavení, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Vybavení. Nevyužije-li Kupující svého práva 
nepřevzít Vybavení vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím 
protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-

li v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že 
tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Vybavení. 

10. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis 

10.1. Záruční doba na Vybavení je 24 měsíců. 

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Vybavení 
Kupujícím. Je-li Vybavení, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba 
ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

10.3. Požadavek na odstranění vady Vybavení uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v této Smlouvě stanoveno 
výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace) zaslaným odpovědnému zástupci pro 

komunikaci Prodávajícího uvedenému v čl. 13 této Smlouvy. I reklamace odeslaná Kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou. 

10.4. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Kupující 
je oprávněn: 

(i)  požadovat odstranění vad dodáním náhradního Vybavení za vadné Vybavení, nebo 

požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo 

požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny. 

10.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujícímu. Kupující je dále oprávněn odstoupit 
od Smlouvy, je-li dodáním Vybavení s vadami Smlouva porušena podstatným způsobem. Za 

podstatné porušení se považuje vždy situace, kdy Vybavení (nebo jeho část) nedosahuje nebo 

v záruční době přestane dosahovat minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených 
ve Výchozích podkladech nebo této Smlouvě. 

10.6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Vybavení bezplatně odstranit. 

10.7. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony 
Vybavení, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Takový servisní úkon je Prodávající 
povinen dokončit nejpozději do čtyřiceti osmi (48) hod od doručení žádosti Kupujícího o provedení 
servisního úkonu odpovědnému zástupci Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit 



 

Stránka 9 z 13 

Kupujícího minimálně 10 dnů předem o povinnosti provedení bezplatného servisního úkonu, jehož 
provedením podmiňuje platnost záruky. Prodávající je dále povinen před koncem záruční doby na 
písemnou žádost Kupujícího provést bezplatnou servisní prohlídku veškerého dodaného Vybavení. 

10.8. Prodávající se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřující k odstranění vady nejpozději 
do čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení reklamace Kupujícím Prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu a vadu 

odstranit, případně sdělit, zda reklamaci uznává. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty 
první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává. 

10.9. Je-li k odstranění vady Vybavení nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu 
odstranit do dvou (2) týdnů ode dne obdržení reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně 
jinak. 

10.10.  Prodávající je povinen vadu odstranit v Místě plnění; není-li to možné, nese Prodávající veškeré 
účelně vynaložené náklady související s přepravou Vybavení za účelem odstranění vad. 

10.11. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených 
v odst. 10.8 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.9, nedohodnou-li 

se Smluvní strany následně jinak. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost 
reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude 
reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i náklady na vyhotovení 
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

10.12. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 
O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta. 

10.13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 10.8 či odst. 10.9 tohoto 

článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne 
vadu odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen 
uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. 

Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve 
sjednaném rozsahu. 

10.14. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které Kupující 
od Prodávajícího převzal při předání nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka 
se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí nebo úmyslným jednáním. 

10.15. Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby na 
Vybavení zajistit Kupujícímu na jeho výzvu pozáruční servis formou servisních prohlídek či dodání 
náhradních dílů za cenu v místě a čase obvyklou, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode 
dne doručení písemné výzvy Kupujícího k provedení pozáručního servisu, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak. 

10.16. Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 



 

Stránka 10 z 13 

11. Smluvní pokuty 

11.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu doručení Vybavení uvedenému v článku 6. 

odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 

z Kupní ceny bez DPH za každý, i započatý den prodlení. 

11.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Vybavení ve lhůtě uvedené 
v článku 10. odst. 10.8, odst. 10.9 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení 
s odstraněním, za každý započatý den prodlení. Pokud Prodávající neposkytne Kupujícímu záruční 
servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.7, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s poskytnutím záručního servisu, 

maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy. Pokud Prodávající neposkytne 
Kupujícímu pozáruční servis ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 10.15, je Kupující oprávněn 
účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s 
poskytnutím záručního servisu, maximálně však do výše Kupní ceny plnění dle této Smlouvy. 

11.3. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

11.4. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

11.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy 
zachován. 

12. Ukončení Smlouvy 

12.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

12.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 
uvedených skutečností: 

(i) Kupujícímu bude odňata či nevyplacena finanční dotace, 
(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou (viz 

odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy),  
(iii) Podstatným porušením této smlouvy, zakládajícím právo kupujícího na odstoupení od smlouvy, se 

rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní 
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v 
souvislosti s plněním této smlouvy porušení obecně závazných právních předpisů, 

(iv) Prodávající vstoupí do likvidace, 
(v) Vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobné) řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 



 

Stránka 11 z 13 

(vi) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo k uzavření 
této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ). 

12.3. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 
(i) Prodlení Prodávajícího proti termínu doručení Vybavení uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této 

Smlouvy trvající déle než jeden (1) měsíc; 

Přenechání/převod/přechod práv a povinností Prodávajícího z této Smlouvy na třetí osobu bez písemného 
souhlasu Kupujícího; 

Prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace, technické 
standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto Smlouvou zavázal; 
Pokud Vybavení či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkcí a 
parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce Prodávajícího; 
Porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže Kupující 
dostát cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání Prodávajícího vznikne 
Kupujícímu větší škoda. 

12.4. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 
Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícím se považuje nezaplacení Kupní ceny v termínu 
stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil 
a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12.5. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (dodávky). 

 

12.6    Zjistí-li Kupující, že Prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu 
zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem prodávající porušil či porušuje prohlášení uvedená v článku 
2.10, 2.11, 2.12 této Smlouvy, je Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

13. Zástupci Smluvních stran, oznamování 

13.1. Smluvní strany si po uzavření této Smlouvy vzájemně sdělí kontaktní údaje odpovědných zástupců 
pro vzájemnou komunikaci v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy. 

13.2. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 
straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 

doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že 
takové oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném 
státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat 
také prostřednictvím e-mailu. 

14. Doložka o rozhodném právu 

14.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České republiky, 
přičemž Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto 



 

Stránka 12 z 13 

Smlouvou platí ustanovení OZ. 

14.2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 

řešit jednáním.  

15. Závěrečná ujednání 

15.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím 
a Prodávajícím. Tato Smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani 
pohledávku svého poddlužníka za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

15.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 
Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

15.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného 
plnění minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

15.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako 
celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 
ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 
novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, 
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede objednatel. 

15.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřených 
časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany 
ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě. 

15.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na 
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

15.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje archivovat veškeré písemnosti 
zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy.  

15.10. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést 



 

Stránka 13 z 13 

kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně 
však do roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy 
od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; 

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm 
částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních 
právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u případných poddodavatelů 
Prodávajícího. 

(iii) minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

15.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Usnesením Rady 
Středočeského kraje č. 062-33/2023/RK ze dne 14.9.2023. 

15.12. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace plnění, která tvořila Přílohu č. 4 Zadávací dokumentace pro část 
B – Modernizace odborných učeben, 

Příloha č. 2: Hlavní nabídka Prodávajícího předložená v rámci zadávacího řízení v části, která 
předmět plnění technicky popisuje (technické či produktové listy atd). 

15.13. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 
 

 

 

 

 

 

____________________________    ________________________________ 

Ing. Jana Bláhová,              Daniel Štemberg   

ředitelka PO                                                               Jednatel společnosti 

 

Daniel 
Štemberg

Digitálně podepsal Daniel 
Štemberg 
DN: c=CZ, cn=Daniel 
Štemberg, sn=Štemberg, 
givenName=Daniel, 
serialNumber=P802386 
Datum: 2023.10.03 15:23:59 
+02'00'

Ing. Jana 
Bláhová

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Bláhová 
Datum: 2023.10.05 
08:32:20 +02'00'



Učebny a instalace Cena bez DPH Cena vč. DPH 
ICT  Tesárna 384 120,00 Kč 464 785,20 Kč
Učebna 133 1 192 310,00 Kč 1 442 695,10 Kč
Učebna 134 340 590,00 Kč 412 113,90 Kč
Učebna P5 + jazyky 903 440,00 Kč 1 093 162,40 Kč
Učebna 320 489 135,00 Kč 591 853,35 Kč
Učebny 206, 207 419 390,00 Kč 507 461,90 Kč
Multifunkční zařízení 151 000,00 Kč 182 710,00 Kč
Instalace 355 000,00 Kč 429 550,00 Kč
Celková částka 4 234 985,00 Kč 5 124 331,85 Kč

Souhrn položek



Cena bez DPH

za jednotku
Ks

Cena bez DPH 

celkem

Cena s DPH 

celkem

Druh

PC 

CPU s frekvencí min. 2,5 Ghz, HDD min. 512 GB typ SSD, GPU: 4GB vyhrazené pamětí (výstupy 
HDMI, DP), RAM: min. 16GB DDR4. Konektivita: USB-C, USB - 3.0, audio rozhraní (kombinované, 
případně se vstupem pro mikrofon) jack 3,5mm, LAN. + vstupní zařízení (klávesnice, myš), OS MS 
Windows Pro/Education (z důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server)

12490,00 13 162370,00 196467,70

Monitor
Úhlopříčka 27" (poměr stran 16:9), rozlišení FullHD, případně 4K, povrch: matný + připojení 
kombatibilní s rozhraním PC (HDMI, DP) 2800,00 13 36400,00 44044,00

Dataprojektor
Přenosný, svítivost 5000 ANSI lm, rozlišení FullHD nebo 4K, projekční vzdálenost min. 3,7 m 
Rozhraní: HDMI 2.0, VGA, LAN, případně Wi-Fi 36500,00 1

36500,00 44165,00

Projekční plátno Roletové s elektrickým motorem a dálkovým ovládáním navíjení, Umístění: na strop, na zeď, 
Úhlopříčka plátna: 125“ 20800,00 1

20800,00 25168,00

Tiskárna
Formát papíru A4, A3, A3+, A1, A2, A2+ B5, B4, B3, B2, B1, Technologie: inkoustová, barevný tisk, 
s určením pro CAD/GIS 38400,00 1 38400,00 46464,00

Druh

Školní PC stůl Dvoumístný 1600*750 mm, výška 750 mm deska 18 mm s 2 mm barevnou ABS hranou 5600,00 6 33600,00 40656,00

Kancelářská židle 
na kolečkách Čalouněná, nastavení úhlu sedáku i opěráku, nastavení výšky, nosnost 120 kg 2750,00 13 35750,00 43257,50

Školní stůl Pracovní stůl pracovní se zásuvkami, rozměry 120x60 cm, výška 76 cm. Barva buk. 9700,00 1 9700,00 11737,00
Skříňka

Skříňka kancelářská, dvoudvéřová, posuvné dveře, police. Nosnost 40 kg a rozměry 120 × 76,5 × 
45 cm. 5300,00 2 10600,00 12826,00

384 120,00 Kč 464 785,20 Kč

ICT vybavení

NÁBYTEK

Nová ICT učebna - Tesárna

Tesárna celkem



Učebna 133 Cena bez DPH

za jednotku
Ks

Cena bez DPH 

celkem

Cena s DPH 

celkem

Druh

PC 

sestava

CPU s frekvencí min. 2,5 Ghz, HDD min. 512 GB typ SSD, GPU: 4GB vyhrazené pamětí (výstupy HDMI, DP), RAM: min. 16GB DDR4. 
Konektivita: USB-C, USB - 3.0, audio rozhraní (kombinované, případně se vstupem pro mikrofon) jack 3,5mm, LAN. + vstupní zařízení 
(klávesnice, myš), OS MS Windows Pro/Education (z důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server)

12490,00 26 324740,00 392935,40

Monitory Monitor: úhlopříčka 27" (poměr stran 16:9), rozlišení FullHD, případně 4K, povrch: matný + připojení kombatibilní s rozhraním PC (HDMI, DP) 2800,00 26 72800,00 88088,00

3D 

tiskárna
Technologie 3D tisku: FDM, tiskový materiál ABS, ASA, PETG, PLA, PVA, TPU, Wood, Velikost tiskového prostoru: XXL, Průměr filamentu: 
1,75 mm, počet hlav: 1, displej: dotykový, možnost tisku z SD karty, max. 20535,00 2 41070,00 49694,70

SW
CAD systém automatizovaného návrhu střihů, tj. umožní automatickou konstrukci oděvních vzorů na základě typové databáze střihů - 
konstrukce, modelování, vykreslení šablon, polohování, licence pro 10 stanic 52000 10 520000,00 629200,00

Plotter Barevný, inkoustový, Oddělené barevné náplně, tankový systém, Připojení: USB, LAN, WiFi, Standardní formáty papíru: A3, A4, A0, A1, A2 46800,00 1 46800,00 56628,00

Druh

Katedra Učitelská katedra - se zásuvkou a zámkem, šířka 18 mm, hrana ABS 12 mm. Rozměry 130x65 cm, výška 76 cm. 5600,00 1 5600,00 6776,00

PC stůl Školní PC stůl pro 1 žáka, jednomístný 800 x 750 mm, deska 18 mm a 2 mm barevná ABS hrana, schránka pro klávesnici. 3500,00 25 87500,00 105875,00

Židle Kancelářská židle na kolečkách, čalouněná, nastavení úhlu sedáku i opěráku, nastavení výšky, nosnost 120 kg 3200,00 26 83200,00 100672,00

Skříňka Skříňka kancelářská, dvoudvéřová, posuvné dveře, police. Nosnost 40 kg a rozměry 120 × 76,5 × 45 cm. 5300,00 2 10600,00 12826,00

Učebna 133 - celkem 1 192 310,00 Kč 1 442 695,10 Kč

ICT VYBAVENÍ

NÁBYTEK

ROZPOČET vybavení odborných učeben



Cena bez 

DPH

za 

jednotku

Ks
Cena bez DPH 

celkem

Cena s DPH 

celkem

Druh

Tablet CPU min. 1,7 Ghz, RAM: min. 8 GB, úložiště min. 128 GB, Displej: dotykový - 
alespoň 10,5" s rozlišením FullHD. Konektivita: USB-C, bluetooth 4.1 a vašší, OS 
MS Windows (z důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server)

10000,00 15 150000,00 181500,00

Dataprojektor Přenosný, svítivost 5000 ANSI lm, rozlišení FullHD nebo 4K, projekční vzdálenost 
min. 3,7 m Rozhraní: HDMI 2.0, VGA, LAN, případně Wi-Fi

36500,00 1 36500,00 44165,00

Projekční plátno
Roletové s elektrickým motorem a dálkovým ovládáním navíjení, Umístění: na 
strop, na zeď, Úhlopříčka plátna: 125“

20800,00 1 20800,00 25168,00

PC sestava

(jako uč. 133)

CPU s frekvencí min. 2,5 Ghz, HDD min. 512 GB typ SSD, GPU: 4GB vyhrazené 
pamětí (výstup HDMI, DP), RAM: min. 16GB DDR4. Konektivita: USB-C, USB - 3.0, 
audio rozhraní (kombinované, případně se vstupem pro mikrofon) jack 3,5mm, 
LAN. + vstupní zařízení (klávesnice, myš), OS MS Windows Pro/Education (z 
důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server)

12490,00 1 12490,00 15112,90

Monitory

(jako uč. 133)
Úhlopříčka 27" (poměr stran 16:9), rozlišení FullHD, případně 4K, povrch: matný + 
připojení kombatibilní s rozhraním PC (HDMI, DP) 2800,00 1 2800,00 3388,00

Druh

Stůl Pracovní stůl pracovní se zásuvkami, rozměry 120x60 cm, výška 76 cm. Barva buk. 9700,00 1 9700,00 11737,00

Stůl Pracovní stůl  bez zásuvek, rozměry 120x60 cm, výška 76 cm. Barva buk. 3300,00 1 3300,00 3993,00

Kulatý stůl a 
židle - sestava

15 kusů kancelářské židle  -  konferenční židle s černou síťovinou na opěráku 
chromovaný ocelový rám, plastové područky, čalouněný sedák v odolné látce, 
nosnost židle je minimálně 120 kg. Barva černá.
3 kusy kancelářské židle  -  čalouněný sedák, síťovaný opěrák, mechanika s 
plynulým nastavení výšky sedáku plynovým pístem, chromovaný kříž + tvrdá 
kolečka na měkké podlahy nosnost minimálně 120 kg. Barva černá.
1 kus kulatý stůl o průměru pracovní plochy 3000mm – pracovní deska Buková o 
tloušťce 24 – 28 mm ošetřena bezbarvým voskovým lakem, podnoží ocelové 
chromované s ochranou proti poškození podlahy. Výška 76 cm. 

105000,00 1 105000,00 127050,00

340 590,00 Kč 412 113,90 Kč

ICT vybavení

NÁBYTEK

Učebna 134

Učebna 134 - celkem



Cena bez 

DPH

za jednotku

Ks
Cena bez DPH 

celkem
Cena s DPH celkem

Druh

PC sestava

CPU s frekvencí min. 3,5 Ghz, HDD 1 TB typ SSD, GPU: 4GB vyhrazené pamětí 
(výstupy HDMI, DP), RAM: min. 32GB DDR4. Konektivita: USB-C, USB - 3.0, audio 
rozhraní (kombinované, případně se vstupem pro mikrofon) jack 3,5mm, LAN. + 
vstupní zařízení (klávesnice, myš), OS MS Windows Pro/Education (z důvodu 
školní infrastruktury postavené na Windows server)

13665,00 26 355290,00 429900,90

Monitor Úhlopříčka 27" (poměr stran 16:9), rozlišení FullHD, případně 4K, povrch: matný + 
připojení kombatibilní s rozhraním PC (HDMI, DP)

2800,00 26 72800,00 88088,00

SW jazyková 
laboratoř

SW jazykové laboratoře, funkce: individuální odposlech žáka, identifikace 
odposlechu, univerzální vstup externího audia, audiodabing externího vstupu, 
připojení externích zdrojů, dělení žáků do dvou skupin, možnost připojení do jiné 
učebny, možnost párování studentů, jmenný seznam studentů všech tříd, reálné 
uspořádání dispozice učebny, libovolné párování studentů, kapacita 24 
žákovských míst, tj. sluchátek se zesilovačem, tj. úpravou hlasitosti, s vysokou 
mechanickou odolností a dynamickým mikrofonem a velkými náušníky.

227000,00 1 227000,00 274670,00

Druh

Školní stůl Pracovní stůl pracovní se zásuvkami, rozměry 120x60 cm, výška 76 cm. Barva buk. 9700,00 1 9700,00 11737,00

Školní stůl Pracovní stůl  bez zásuvek, rozměry 120x60 cm, výška 76 cm. Barva buk. 3300,00 1 3300,00 3993,00

Kancelářská židle
Kancelářská židle na kolečkách, čalouněná, nastavení úhlu sedáku i opěráku, 
nastavení výšky, nosnost 120 kg 3250,00 25 81250,00 98312,50

Konferenční židle Konferenční židle, čalouněná, klasická jednací 1120 TN. 1200,00 4 4800,00 5808,00

Školní PC stůl Dvoumístný 160x75 cm, výška 75 cm deska 18 mm s 2 mm barevnou ABS hranou 5600,00 13 72800,00 88088,00
Školní set

Dvoumístný, stavitelný, s 2 odkládacími košy, pracovní plocha je o rozměrech 1 
300 x 500 mm, 2 židle, hrana desky o síle 2 mm. 5100,00 15 76500,00 92565,00

903 440,00 Kč 1 093 162,40 Kč

ICT vybavení

NÁBYTEK

Učebna P5 - ICT a Jazyková učebna

Učebna P5 - celkem



Cena bez 

DPH

za 

jednotku

Ks
Cena bez DPH 

celkem

Cena s DPH 

celkem

druh

PC sestava
CPU min. 3,5 Ghz, HDD 1 TB typ SSD, GPU: 8-12GB vyhrazené pamětí (výstupy HDMI, DP), RAM: 
min. 32GB DDR4. Konektivita: USB-C, USB - 3.0, audio rozhraní (kombinované, případně se 
vstupem pro mikrofon) jack 3,5mm, LAN. + vstupní zařízení (klávesnice, myš), OS MS Windows 
Pro/Education (z důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server)

16220,00 16 259520,00 314019,20

Monitor
Úhlopříčka 27" (poměr stran 16:9), rozlišení FullHD, případně 4K, povrch: matný + připojení 
kombatibilní s rozhraním PC (HDMI, DP) 2800,00 16 44800,00 54208,00

Dataprojektor
Přenosný, svítivost 5000 ANSI lm, rozlišení FullHD nebo 4K, projekční vzdálenost min. 3,7 m 
Rozhraní: HDMI 2.0, VGA, LAN, případně Wi-Fi 36500,00 1 36500,00 44165,00

IA tabule + 

ozvučení
Úhlopříčka 87 "(221cm) Stranový poměr 16:10 Technologie snímání: kamerové DviT Multitouch 2 
doteky Propojení s PC: kabel USB 2.0 42215,00 1 42215,00 51080,15

Druh

PC stůl Školní PC stůl pro 1 žáka, jednomístný 800 x 750 mm, deska 18 mm a 2 mm barevná ABS hrana, 
schránka pro klávesnici. 3300,00 15

49500,00 59895,00

Školní lavice Jednomístný PC stůl pro učitele, rozměry 870 x 680 mm. 4600,00 1 4600,00 5566,00

Židle Kancelářská židle na kolečkách, čalouněná, nastavení úhlu sedáku i opěráku, nastavení výšky, 
nosnost 120 kg

3250,00 16 52000,00 62920,00

489 135,00 Kč 591 853,35 Kč

NÁBYTEK

ICT vybavení

Učebna 320

Učebna 320 - celkem



Cena bez 

DPH

za 

jednotku

Ks
Cena bez DPH 

celkem

Cena s DPH 

celkem

Druh

Tablet Displej min.15,6", určený pro kreslení v rámci 3D/CAD, pohyblivé animace, pokročilou editace 
obrázků a možností využití dotykového pera, GPU: 4GB, Úložiště min. 512 GB SSD, OS MS 
Windows Pro/Education (z důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server) 

17400,00 10 174000,00 210540,00

Tiskárna Formát papíru A4, A3, A3+, A1, A2, A2+ B5, B4, B3, B2, B1, Technologie: inkoustová, barevný 
tisk, určením pro CAD/GIS

38400,00 1 38400,00 46464,00

Dataprojektor
Přenosný, svítivost 5000 ANSI lm, rozlišení FullHD nebo 4K, projekční vzdálenost min. 3,7 m 
Rozhraní: HDMI 2.0, VGA, LAN, případně Wi-Fi 36500,00 1 36500,00 44165,00

Projekční 
plátno

Roletové s elektrickým motorem a dálkovým ovládáním navíjení, Umístění: na strop, na zeď, 
Úhlopříčka plátna: 125“ 20800,00

1 20800,00 25168,00

PC sestava

(jako uč. P5)
CPU s frekvencí min. 3,5 Ghz, HDD 1 TB typ SSD, GPU: 4GB vyhrazené pamětí (výstupy HDMI, 
DP), RAM: min. 32GB DDR4. Konektivita: USB-C, USB - 3.0, audio rozhraní (kombinované, 
případně se vstupem pro mikrofon) jack 3,5mm, LAN. + vstupní zařízení (klávesnice, myš), OS 
MS Windows Pro/Education (z důvodu školní infrastruktury postavené na Windows server)

12490,00 1 12490,00 15112,90

Monitory

(jako uč. 133)
Úhlopříčka 27" (poměr stran 16:9), rozlišení FullHD, případně 4K, povrch: matný + připojení 
kombatibilní s rozhraním PC (HDMI, DP) 2800,00 1 2800,00 3388,00

Druh

Školní set Lavice jednomístná a židle, Deska 18 mm, hrana ABS 2 mm. 3600,00 10 36000,00 43560,00

Katedra Učitelská katedra - se zásuvkou a zámkem, šířka 18 mm, hrana ABS 12 mm. Rozměry 130x65 cm, výška 76 cm.5200,00 1 5200,00 6292,00

Konferenční 
židle Konferenční židle, čalouněná, klasická jednací 1120 TN. 1200,00 1 1200,00 1452,00

Školní set 
výtvarný

Náklopný kreslící stůl s židlí a 3mi zásuvkami. Specifikace: Materiál: Celkové rozměry stolu: 119,5 
x 60 x 77,5 cm (D x Š x V) . Náklon stolu od 0 - 80 stupňů, Se 3 zásuvkami. Specifikace stoličky: 
Průměr sedáku: 30 cm. Výška sedáku od země: 51,5 cm. 

9200,00 10 92000,00 111320,00

419 390,00 Kč 507 461,90 Kč

ICT vybavení

NÁBYTEK

Učebny 206 a 207 (navrhování)

Učebny 206 a 207 - celkem



Multifunkční zařízení - kopírovací stroj - technická specifikace
Cena bez 

DPH

za jednotku

Ks
Cena bez DPH 

celkem

Cena s DPH 

celkem

Elektrostatický laserový zobrazovací proces, rychlost kopírování/tisku A4 černobíle i barevně: minimalne 25 str/min, rychlost u A3 

minimalne 15 str/min rychlost u oboustranného tisku A4: minimalne 25 str/min., 1 kopie/výtisk černobíle: max. 6,1 s, 1 kopie/výtisk 
barevně: max. 7,5 s. Doba zahřívání cca max. 20 s. Rozlišení kopírování: min. 600x600 dpi. 256 odstínů.

Formát originálů: A5 - A3. Kopírovací funkce: ochrana proti kopírování, odstraňování prázdných stran. Tisk: rozlišení tisku 1800x600 dpi, 

1200x1200 dpi. Tiskové jazyky: PCL 6 (XL 3.0), PCL 5c/5e, PostScript 3 (CPSI 3016), XPS. Operační systémy: W 7, 8, 10 Wind.server: 

2008, 2012, 2016, 2019, 2022. Písma tiskárny: 80x PCL Latin, 137x PostScript 3 emulace Latin. Tiskové funkce: přímý tisk souborů 
PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7, šifrovaných PDF a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex; ukládání přednastavení "Rychlé 
nastavení", přetisk, vodoznak; ochrana proti kopírování; "průklepový" tisk. Skenování: rychlost barevně a černobíle: 80 str/min, rozlišení: 
min. 600x600 dpi, režimy skenování: síťové rozhraní, skenování do emailu, na FTP, do SMB, do boxu, do WebDAV. Souborové 
formáty: JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 1a a 1b (volitelně); kompaktní PDF; šifrované PDF; prohledávatelné PDF (volitelně), XPS; kompaktní 
XPS; PPTX a prohledávatelné PPTX (volitelně); prohledávatelné DOCX/XLSX (volitelně). Cílové adresy: 2100 (jednotlivé + skupiny), 

podpora LDAP. Skenovací funkce: anotace (text/čas/datum) pro PDF; až 400 přednastavení; náhled skenu v reálném čase; 

odstraňování prázdných stran,skenování do DPWS a na USB. Systém: systémová paměť 2 GB a 4 GB volitelně, systémový pevný disk: 

min. 250 GB a 320 GB volitelně. Rozhraní: 10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;Wi-Fi 802.11b/g/n (volitelně). 

Síťové protokoly: TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP. Typy rámců: Ethernet 

802.2; Ethernet 802.3; Ethernet II; Ethernet SNAP. Automatický podavač originálů: až 100 originálů, A6-A3, 35-163 g/m², možnost 
otáčejícího nebo jednoprůchodového duálního podavače. Potisknutelný formát: A6-SRA3, vlastní formáty papíru
Gramáž papíru: 52-300 g/m². Kapacita vstupu papíru: standardně: 1 150 listů, max.: 6 650 listů. Standardní zásobníky papíru: 1. kazeta: 

500 listů; A5-A3, 52-256 g/m², 2. kazeta: 500 listů; A5-SRA3, 52-256 g/m², ruční vstup: 150 listů, A6-SRA3, vlastní formáty, 60-300 

g/m², dlouhé papíry. Volitelné zásobníky papíru: 2. kazeta: 500 listů; A5-A3, 52-256 g/m², 3. + 4. kazeta: 2 x 500 listů; A5-A3, 52-256 

g/m², velkokapacitní kazeta: 2 500 listů; A4, 52-256 g/m². Automatický oboustranný tisk. 

Režimy dokončování (volitelné): odsazování, skupinkování, třídění, sešívání, děrování, poloviční sklad, dopisní trojsklad, brožura. 

Výstupní kapacit max. 3300 listů s finišerem a 250 listů bez finišeru. Sešívání: max.: 50 listů (80 g/m²) nebo 48 listů + 2 krycí listy (až 
209 g/m²), kapacita max. 1000 listů. Dopisní trojsklad: max. 3 listy, kapacita max 30 listů. Brožura: max.: 20 listů (80 g/m²) nebo 19 listů 
+ 1 krycí list (až 209 g/m²), výstupní kapacita max. 100 listů.

Životnost černého toneru: minimalne 28 000 stran. Životnost toneru CMY: minimalne 26 000 stran. Životnost zobrazovací jednotky: 

minimalne 90 000 stran.

Imaging Unit lifetime CMY: minimalne 55 000 stran.

Systémové funkce: zabezpečení: ISO 15408/IEEE 2600.2 (v procesu certifikace); IP filtrování a blokování portů; síťová komunikace 
SSL2, SSL3 a TSL1.0; podpora IPSec, IEEE 802.1x; ověřování uživatelů, záznamy ověřování; zabezpečený tisk; přepis pevného disku 
(8 standardních typů), šifrování dat pevného disku (AES 256); zálohování dat pevného disku (volitelně); automatický výmaz dat z 
paměti, důvěrný příjem faxu; šifrování tiskových dat uživatelů, volitelně ochrana proti kopírování (zabránění kopie, kopie pod heslem). 

Účtování: až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory (uživatelské jméno + heslo + email + SMB složka), definice přístupu 
uživatelů k funkcím, volitelně biometrické ověřování (kapiláry prstu), volitelně ověřování bezkontaktní kartou.

75500,00 2 151000,00 182710,00

Celkem 151 000,00 Kč 182 710,00 Kč



Instalace škola + Tesárna, položky Cena bez DPH

za jednotku
Ks

Cena bez DPH 

celkem
Cena s DPH celkem

Instalace, instalační materiál, konfigurace a další služby související se zapojením:

* kabely - metalický kabel 10 x 300 m a optický kabel 400 m

* zásuvky učebna 206, 207 (12 ks) a ICT učebna Tesárna (14 ks), elektrické rozvody  
učebna 206, 207 (k 11 PC) a ICT učebna Tesárna (k 13 PC)

* serverovna P8, nutné vybavení: třífázový přívod na 400 V do serverovny, mříž na okno, 
elektronické zabezpečení dveří, těsnění hluku, vyvýšení podlahy, klimatizační zařízení

355000,00 1 355 000,00 429 550,00

Celkem 355 000,00 Kč 429 550,00 Kč



Nabídka STE-20230288

Číslo dokladu: STE-20230288 Datum: 22.06.2023

Referent: Marta Štembergová Datum platnosti: 22.07.2023

Dodavatel: Odběratel:
Af Office, s.r.o. Střední škola designu a řemesel Kladno,
Jednořadá 1051/53  příspěvková organizace
160 00 Praha 6, Bubeneč U Hvězdy 2279,
IČ: 26768771 272 01 Kladno

DIČ: CZ26768771 IČO: 16977360

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem Banka: Raiffeisenbank a.s.

Požadovaná záloha: 0,00 Kč Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky Konstantní symbol: 0008

Splatnost dní: 10 Variabilní symbol:

Popis Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem

13 12 490,00 Kč 21% 34 097,70 Kč         196 467,70 Kč

13 2 800,00 Kč 21% 7 644,00 Kč           44 044,00 Kč

1 36 500,00 Kč 21% 7 665,00 Kč           44 165,00 Kč

1 20 800,00 Kč 21% 4 368,00 Kč           25 168,00 Kč

1 38 400,00 Kč 21% 8 064,00 Kč           46 464,00 Kč

6 5 600,00 Kč 21% 7 056,00 Kč           40 656,00 Kč

13 2 750,00 Kč 21% 7 507,50 Kč           43 257,50 Kč

1 9 700,00 Kč 21% 2 037,00 Kč           11 737,00 Kč

2 5 300,00 Kč 21% 2 226,00 Kč           12 826,00 Kč

26 12 490,00 Kč 21% 68 195,40 Kč         392 935,40 Kč

26 2 800,00 Kč 21% 15 288,00 Kč         88 088,00 Kč

2 20 535,00 Kč 21% 8 624,70 Kč           49 694,70 Kč

1 520 000,00 Kč 21% 109 200,00 Kč       629 200,00 Kč

1 46 800,00 Kč 21% 9 828,00 Kč           56 628,00 Kč

1 5 600,00 Kč 21% 1 176,00 Kč           6 776,00 Kč

25 3 500,00 Kč 21% 18 375,00 Kč         105 875,00 Kč

26 3 200,00 Kč 21% 17 472,00 Kč         100 672,00 Kč

Příloha k Část „B“ – Modernizace odborných učeben

Premio Professional A450 (AM4) 10383032   PC1 včetně instalace a 
kabeláže

Monitor  P/N G2730HSU-B1 iiyama G-Master/ G2730HSU-B1/ 27"/ TN/ 

FHD/ 75Hz/ 1ms/ Black/ 3R

Nová ICT učebna - Tesárna

Plátno Elite Screens Electric125H Elektrické motorové plátno s 
úhlopříčkou 125" a černou konstrukcí. Samozřejmostí je snadná instalace 
a intuitivní ovládání za pomoci dodávaného IR dálkového ovládání. Poměr 
stran: 16:9 Rozměry plátna: 155,7 x 276,9 cm  Barva case: černá 
Rozměry plátna: 155,7 x 276,9 cm   včetně montáže a kabeláží 

Dataprojektor V11H871040 Epson EB-2250U/3LCD/5000lm/WUXGA/2x 

HDMI/LAN včetně montáže a kabeláží

Kancelářská židle na kolečkách

Školní stůl

Skříňka

Premio Professional A450 (AM4) 10383032   PC1 včetně instalace a 
kabeláže

Nábytek - Katedra

Tiskárna Epson SureColor/SC-T3405/Tisk/Ink/Role/LAN/Wi-Fi Dir/USB 
P/N C11CJ55301A0

Učebna 133

Nábytek školní PC stůl

PC stůl

SW CAD Audaces 360 PRO pro 10 PC  + Tabule Digiflash pro digitalizaci 

střihů. Včetněnastavení a  komplexního školení 16 hodin. 

Monitor  P/N G2730HSU-B1 iiyama G-Master/ G2730HSU-B1/ 27"/ TN/ 

FHD/ 75Hz/ 1ms/ Black/ 3R

3D tiskárna Creality CR-10 Max 3D tiskárna FDM, tiskový prostor  XXL; 
450mm×450mm×470mm, tiskový materiál 1.75mm ABS, ASA, PETG, 
PLA, PVA, TPU a Wood, tloušťka vrstvy 0.1mm-0.4mm, rychlost tisku 
150mm/s, dotykový displej, možnost tisku: SD karta včetně instalace  

Plotter EC11CJ56301A0 - Epson SureColor/SC-

T5405/Tisk/Ink/Role/LAN/Wi-Fi Dir/USB  P/N C11CJ56301A0 včetně 
instalace

Židle



2 5 300,00 Kč 21% 2 226,00 Kč           12 826,00 Kč

15 10 000,00 Kč 21% 31 500,00 Kč         181 500,00 Kč

1 36 500,00 Kč 21% 7 665,00 Kč           44 165,00 Kč

1 20 800,00 Kč 21% 4 368,00 Kč           25 168,00 Kč

1 12 490,00 Kč 21% 2 622,90 Kč           15 112,90 Kč

1 2 800,00 Kč 21% 588,00 Kč              3 388,00 Kč

1 9 700,00 Kč 21% 2 037,00 Kč           11 737,00 Kč

1 3 300,00 Kč 21% 693,00 Kč              3 993,00 Kč

1 105 000,00 Kč 21% 22 050,00 Kč         127 050,00 Kč

26 13 665,00 Kč 21% 74 610,90 Kč         429 900,90 Kč

26 2 800,00 Kč 21% 15 288,00 Kč         88 088,00 Kč

1 150 000,00 Kč 21% 31 500,00 Kč         181 500,00 Kč

1 59 000,00 Kč 21% 12 390,00 Kč         71 390,00 Kč

1 10 000,00 Kč 21% 2 100,00 Kč           12 100,00 Kč

1 8 000,00 Kč 21% 1 680,00 Kč           9 680,00 Kč

1 9 700,00 Kč 21% 2 037,00 Kč           11 737,00 Kč

1 3 300,00 Kč 21% 693,00 Kč              3 993,00 Kč

25 3 250,00 Kč 21% 17 062,50 Kč         98 312,50 Kč
4 1 200,00 Kč 21% 1 008,00 Kč           5 808,00 Kč

13 5 600,00 Kč 21% 15 288,00 Kč         88 088,00 Kč
15 5 100,00 Kč 21% 16 065,00 Kč         92 565,00 Kč

16 16 220,00 Kč 21% 54 499,20 Kč         314 019,20 Kč

16 2 800,00 Kč 21% 9 408,00 Kč           54 208,00 Kč

1 36 500,00 Kč 21% 7 665,00 Kč           44 165,00 Kč

1 34 215,00 Kč 21% 7 185,15 Kč           41 400,15 Kč

1 8 000,00 Kč 21% 1 680,00 Kč           9 680,00 Kč

15 3 300,00 Kč 21% 10 395,00 Kč         59 895,00 Kč

1 4 600,00 Kč 21% 966,00 Kč              5 566,00 Kč

16 3 250,00 Kč 21% 10 920,00 Kč         62 920,00 Kč

10 17 400,00 Kč 21% 36 540,00 Kč         210 540,00 Kč

1 38 400,00 Kč 21% 8 064,00 Kč           46 464,00 Kč

Tablet ASUS ExpertBook B3 Detachable SD-7c Gen 2 / 8GB / 128G 

eMMC / 10,5” WUXGA / Touch / IPS / 2yr Pick up & Return / W11P EDU / 
Černá  P/N B3000DQ1A-HT0039XA

Tiskárna Epson SureColor/SC-T3405/Tisk/Ink/Role/LAN/Wi-Fi Dir/USB 
P/N C11CJ55301A0  včetně instalace

ActivBoard Touch 88  Dotyková interaktivní tabule ve formátu 16:10. 
Úhlopříčka 225 cm, odolný hliníkový rám, 10 dotykových bodů, ovládání 
dotykem ruky i elektronickým perem s funkcí pravého tlačítka myši 
(dostupné příslušenství), umožňuje popis za sucha stíratelným fixem, 
záruka 5 let. Součástí dodávky je výukový software ActivInspire. včetně 
montáže a kabeláží

Dataprojektor V11H871040 Epson EB-2250U/3LCD/5000lm/WUXGA/2x 

HDMI/LAN  včetně montáže a kabeláží

Repro  včetně montáže a kabeláží

Nábytek PC stůl pro 1 žáka

Školní lavice pro učitele 1 místná

Židle na kolečkách, čalouněná, nastavitelná

Učebny 206 a 207 Navrhování

Tablet ASUS ExpertBook B2 Flip/B2502F/i5-

1240P/15,6"/FHD/T/8GB/512GB SSD/Iris Xe/W11P/Black/2R  P/N 

B2502FBA-E60012X včetně instalace

Konferenční židle, klasická jednací
Školní PC stůl dvoumístný
Školní set - stůl s koši a 2 židle
Učebna 320
Premio Professional A450 (AM4) 10383032   PC3 včetně instalace a 
kabeláže

Monitor P/N G2730HSU-B1 iiyama G-Master/ G2730HSU-B1/ 27"/ TN/ 

FHD/ 75Hz/ 1ms/ Black/ 3R

Sluchátka SLH07 bez kabelu  25ks

Kabel pro SLH07, 1,5 m, sdružený jack 3,5 mm 25 ks

Školení

Nábytek: Školní stůl se zásuvkami

Školní stůl bez zásuvek

Kancelářská židle na kolečkách, čalouněná

Stůl bez zásuvek

Kulatý stůl a židle sestava

Učebna P5 - ICT a Jazyková učebna

Premio Professional A450 (AM4) 10383032   PC2 včetně instalace a 
kabeláže

Monitor  P/N G2730HSU-B1 iiyama G-Master/ G2730HSU-B1/ 27"/ TN/ 

FHD/ 75Hz/ 1ms/ Black/ 3R

SW Jazyková laboratoř  SANAKO pro 24+ 1   +  intalace 

Dataprojektor V11H871040 Epson EB-2250U/3LCD/5000lm/WUXGA/2x 

HDMI/LAN  včetně montáže a kabeláží

Plátno Elite Screens Electric125H Elektrické motorové plátno s 
úhlopříčkou 125" a černou konstrukcí. Samozřejmostí je snadná instalace 
a intuitivní ovládání za pomoci dodávaného IR dálkového ovládání. Poměr 
stran: 16:9 Rozměry plátna: 155,7 x 276,9 cm  Barva case: černá 
Rozměry plátna: 155,7 x 276,9 cm   včetně montáže a kabeláží

Premio Professional A450 (AM4) 10383032   PC1 včetně instalace a 
kabeláže

P/N G2730HSU-B1 iiyama G-Master/ G2730HSU-B1/ 27"/ TN/ FHD/ 

75Hz/ 1ms/ Black/ 3R

Nábytek: Stůl se zásuvkami

Skříňka

Učebna 134



1 36 500,00 Kč 21% 7 665,00 Kč           44 165,00 Kč

1 20 800,00 Kč 21% 4 368,00 Kč           25 168,00 Kč

1 12 490,00 Kč 21% 2 622,90 Kč           15 112,90 Kč

1 2 800,00 Kč 21% 588,00 Kč              3 388,00 Kč

10 3 600,00 Kč 21% 7 560,00 Kč           43 560,00 Kč

1 5 200,00 Kč 21% 1 092,00 Kč           6 292,00 Kč

1 1 200,00 Kč 21% 252,00 Kč              1 452,00 Kč

10 9 200,00 Kč 21% 19 320,00 Kč         111 320,00 Kč

2 75 500,00 Kč 21% 31 710,00 Kč         182 710,00 Kč

1 40 000,00 Kč 21% 8 400,00 Kč           48 400,00 Kč

1 100 000,00 Kč 21% 21 000,00 Kč         121 000,00 Kč

1 38 000,00 Kč 21% 7 980,00 Kč           45 980,00 Kč

1 33 000,00 Kč 21% 6 930,00 Kč           39 930,00 Kč

1 25 000,00 Kč 21% 5 250,00 Kč           30 250,00 Kč

1 100 000,00 Kč 21% 21 000,00 Kč         121 000,00 Kč

1 15 000,00 Kč 21% 3 150,00 Kč           18 150,00 Kč
1 4 000,00 Kč 21% 840,00 Kč              4 840,00 Kč

Sazba Základ Daň
21% 4 234 985,00 Kč 889 346,85 Kč

5 124 331,85 Kč

4 x optický modul
Vanco sváry optiky

Zámek a ISIC čtečka + montáž

Dveře protihlukové  s padací lištou a prahem s těsněním

Rozvody pro Tesárnu a učebny 206 a 207 včetně kabeláže a síťových 
prvků, atd

Mříž na okno  2x

Podlaha serverovna 

Klimatizace 

Konferenční židle, klasická jednací

Školní set výtvarný sákolpný stůl se zásuvkami a stoličkou

Multifunkční zařízení Konica-Minolta bizhub  C250i

Instalace škola + Tesárna, položky

Dataprojektor V11H871040 Epson EB-2250U/3LCD/5000lm/WUXGA/2x 

HDMI/LAN  včetně montáže a kabeláží

Plátno Elite Screens Electric125H Elektrické motorové plátno s 
úhlopříčkou 125" a černou konstrukcí. Samozřejmostí je snadná instalace 
a intuitivní ovládání za pomoci dodávaného IR dálkového ovládání. Poměr 
stran: 16:9 Rozměry plátna: 155,7 x 276,9 cm  Barva case: černá 
Rozměry plátna: 155,7 x 276,9 cm   včetně montáže a kabeláží

Premio Professional A450 (AM4) 10383032   PC1 včetně instalace a 
kabeláže

Monitor P/N G2730HSU-B1 iiyama G-Master/ G2730HSU-B1/ 27"/ TN/ 

FHD/ 75Hz/ 1ms/ Black/ 3R

Nábytek: Školní set jednomístná lavice a židle

Katedra

Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

Af Office, s.r.o.  Jednořadá 1051/53,  Praha 6 - Bubeneč, 160 00,  tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003,  e-mail: info@afoffice.cz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771,  banka: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500

Společnost  Af Office, s.r.o.  je zapsána  v OR u Městského soudu  v Praze oddíl C vložka 92433 / 01

Celkem k úhradě


